
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXII/247/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 10 sierpnia 2017 roku 
o przystąpieniu do sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu obrębu geodezyjnego Sulęczyno, gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1875) oraz art.14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1073)

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/247/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 10 sierpnia 2017 roku                               
o przystąpieniu do sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
obrębu geodezyjnego Sulęczyno, gmina Sulęczyno dla terenu działek nr 71/4, 100/2, części działki nr 100/3 
i dla terenu działek nr 164/1, 164/2, 164/3, 164/4, 164/5 wprowadza się następujące zmiany:

- ust. 1 i 2 w § 1 otrzymują brzmienie:

„1. Przystępuje się do sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu obrębu geodezyjnego Sulęczyno, gmina Sulęczyno obejmującego działki nr 71/4, 161/4, 
100/2, 100/5, 100/6, 87/25, 71/8, 72/2, część dz. 87/12 i 100/3 oraz zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego uchwalonego uchwałą nr XX/214/2001 z dnia 29 sierpnia 2001 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi Borek, 
Kistowo, Żakowo, Kłodno, Podjazy, Mściszewice, Węsiory, Zdunowice, Sulęczyno w Gminie Sulęczyno 
dotyczącego obrębu geodezyjnego Sulęczyno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2001 roku, Nr 83, poz. 1037), 
w części dotyczącej terenu działek nr 164/1, 164/2, 164/3, 164/4, 164/5 i część dz. 164/6.

2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną 
część uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi, którego zobowiązuje się również do:

1) ogłoszenia w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo   przyjęty, 
o podjęciu niniejszej uchwały,

2) zawiadomienia na piśmie, o podjęciu niniejszej uchwały instytucji i organów      właściwych  do 
uzgadniania i opiniowania planu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Id: AD11896F-966D-4483-A653-32C90A353FB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIII/257/2017 RADY GMINY SULĘCZYNO Z DNIA

30 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU W SPRAWIE ZMIENIAJACĄCA UCHWAŁĘ

NR XXXII/247/2017 RADY GMINY SULĘCZYNO Z DNIA 10 SIERPNIA 2017 ROKU

Zmiana uchwały Nr XXXII/247/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 10 sierpnia 2017 roku wynika z
konieczności dokladnego okreslenia granic sporządzonego planu. Zakres zmiany uwzglednia także drogę o
nr ewid. 161/4 oraz rzeke Słupie w zakresie dz. nr ewid.100/5, 100/6, 87/25, 71/2, część działki 87/12.

Id: AD11896F-966D-4483-A653-32C90A353FB9. Podpisany Strona 1




